Документ предоставлен КонсультантПлюс

Зарегистрировано в Минюсте России 12 декабря 2016 г. N 44668

МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО

ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ
от 14 ноября 2016 г. N 814/пр

ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ

ОФИЦИАЛЬНОГО САЙТА ФЕДЕРАЛЬНОЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ
ИНФОРМАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ ЦЕНООБРАЗОВАНИЯ В СТРОИТЕЛЬСТВЕ

В соответствии с частью 4 статьи 57.2 Градостроительного кодекса Российской Федерации

(Собрание законодательства Российской Федерации, 2005, N 1, ст. 16; 2016, N 27, ст. 4302, 4305),
приказываю:

1. Определить официальным сайтом федеральной государственной информационной
системы ценообразования в строительстве в информационно-телекоммуникационной сети
"Интернет" сайт fgiscs.minstroyrf.ru.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя Министра
строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации Х.Д. Мавлиярова.

И.о. Министра
Е.О.СИЭРРА

http://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=CC517A33BE09DCB7C2690911511E38D2137EFE805FC64FB508D3AEE8844C17C40A755A63F5BEFF54OEQBH